
OG
Co
1.4
sec
div

GR

co
sec
rid
pr
DIS

VI
del
Mi
nid
nel
rip
VI
dis
ass
VI
le
ter
tut
(D
VI
al c
pro
FU

GGETTO:
omponente 1
4: Intervento
condo grado
vari negli app

RADUATORIA

ostituzione
condarie di pr
duzione dei d
revenzione
SPERDIAMOC

ISTO il Dec
lle risorse p
issione 4 – Is
do alle Univ
lla scuola se
presa e resilie
ISTO l’Alleg
spersione sco
segnato a que
ISTA la nota
Istruzioni O
rritoriali nella
toraggio e fo
DM 19/2024);
ISTO Decret
conferimento
ogetto:M4C1
UTURO”;

PIANO NAZ
– Potenziam
o straordinar
o e alla lotta
prendimenti

C
CUP: I5

A DEFINITIV

del “TEAM
rimo e di seco
divari negli a
della d

OCI”prestazi

creto del Min
per la riduzio
struzione e R
versità – Inv
econdaria di
enza, finanzia
egato 1 - De
olastica, in a
esto Istituto u
a del Ministe
Operative rela
la scuola sec
ormazione pe
;
to prot. n. 8
o di n. 3 inca
1I1.4-2024-1

ZIONALE D
mento dell’of
rio finalizzato
a alla dispers
e il contrast
Codice ident
54D21000960

VA PER IL CO

M per Inter
ondo grado e
apprendimenti
dispersione
ione d’opera

IL DIR

nistro dell’ist
one dei diva
Ricerca – Co
vestimento 1.
primo e sec
ato dall’Unio
ecreto di ripa
attuazione d
un finanziam
ero dell’Istruz
ative all’inv
condaria di p
er la riduzio

8909 del 19/1
arichi individ
1322-p-5430

Scuola Seco
VIA G. , 10 –
C. M. - CSIC
- E-MA

DI RIPRESA
fferta dei ser
to alla riduzi
rsione scolas
to alla disper
tificativo pro
60006 Titolo

CONFERIMEN

rvento straord
e alla lotta all
i e il contras
e scolastic
a intellettua

RIGENTE S

truzione del
ari territorial
omponente 1
.4 “Intervent
condo grado
one europea
arto delle ri
della Mission
mento di € 62
zione e del m
vestimento 1.
primo e secon
one dei divar

12/2024 l’Ist
duali, per la
01- CUP: I5

ISTITUTO CO
Scuola Infan

ondaria di 1° Grado “P
– 87021 BELVEDER
C8AS00C – C. F. 8200
AIL: csic8as00c@istruz

Sito web: w

A E RESILI
rvizi di istru
ione dei diva
stica Interven
rsione scolas
ogetto:M4C1
o progetto: "

NTO DEGLI I

rdinario finali
la dispersione
asto alla disp
ica” a v
ale rivolto a

SCOLASTIC

2 febbraio 2
li e il contra
– Potenziam
nto straordina
e alla lotta
– Next Gene
isorse per la
ne 4 – Comp
2.255,60 per
merito n. 585
.4 Intervento
ondo grado e
ri negli appr

tituzione Sco
costituzione
I54D2100096

OMPRENSIVO STAT
nzia – Scuola Primaria
Padre Giuseppe Puglisi”
RE MARITTIMO (CS
01590783 - Codice Uni
zione.it PEC: csic8as00
www.icbelvedere.edu.it

IENZA MISS
uzione: dagli
ari territoria
nti di tutorag
stica (D.M. 2
1I1.4-2024-1
INVESTIAM

INCARICHI I

izzato alla rid
e scolastica In
persione scola
valere su
a personale

CO

2024 prot. A
asto alla disp
mento dell’of
ario finalizza
alla dispers
eration EU”;
a riduzione d
mponente 1 –
la realizzazio
542 del 17/04
o straordinar
e alla lotta al
rendimenti e

olastica ha au
e del “TEAM
60006 Tito

TALE
–
” ad indirizzo musicale
S) tel. e fax 0985/829
nivoco Ufficio UFUPTB
0c@pec.istruzione.it
t

Alla Pia

SIONE 4: I
i asili nido a
ali nelle scuo
aggio e forma
2 febbraio 20
1322-p-54301
MO SUL FU

INDIVIDUALI

duzione dei d
Interventi di tu
astica (D.M.
ul progett
interno/eter

AOOGABMI
persione sco
fferta dei serv
ato alla ridu
sione scolasti

dei divari ter
– Investimen
ione degli Int
4/2024, con l
rio finalizzat
lla dispersion
e il contrasto

utorizzato l’a
M per il pro
olo progetto

e
923
B

iattaforma PN

ISTRUZIONE
alle Universi
ole secondari
azione per la
024, n. 19)
1
UTURO”

LI AVENTI AD

divari territor
utoraggio e fo
2 febbraio 2
tto dal
rno.

I 0000019, re
olastica, in a
vizi di istruz
uzione dei di
ica” del Pian

erritoriali e il
nto 1.4 con i
terventi;
la quale sono
to alla riduz
ne scolastica
o alla dispers

avvio di una
ogetto Codic
o: " INVES

Al Sito w
Agli A

NRR Scuola

E E RICER
ità Investime
ie di primo e
la riduzione

D OGGETTO

riali nelle scu
formazione per
2024, n. 19)
titolo “N

ecante “Ripa
attuazione de
zione: dagli a
ivari territor
no nazionale

il contrasto a
il quale è st

o state diram
zione dei div
a - Interventi
sione scolast

a selezione vo
ce identificat
STIAMO S

web
Atti
4.0

RCA
ento
e di
dei

O la
uole
r la
) la
NON

arto
ella
asili
riali
e di

alla
tato

mate
vari
ti di
tica

olta
tivo
SUL

COMPRENSIVO BELVEDERE MARITTIMO - C.F. 82001590783 C.M. CSIC8AS00C - A32170C - csic8as00c

Prot. 0000016/U del 02/01/2025 10:52  IV.5 - Progetti e materiali didattici



VISTO che l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 8920 del 19/12/2024 con scadenza
alle ore 9,00 del 27/12/2024;
VISTO che l’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini
dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali;
VISTO il succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di
esclusione, entro e non oltre le ore 09,00 del 27/12/2024»;
VISTO che con Decreto prot. n. 8977, del 27/12/2024, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la
selezione di n. 3 figure per la costituzione del “TEAM per il progetto Codice identificativo progetto:M4C1I1.4-
2024-1322-p-54301- CUP: I54D21000960006 Titolo progetto: " INVESTIAMO SUL FUTURO”;
VISTO il verbale prot. 1089 del 27/12/2024 della Commissione per la per la costituzione del “TEAM per il
progetto Codice identificativo progetto:M4C1I1.4-2024-1322-p-54301- CUP: I54D21000960006 Titolo
progetto: " INVESTIAMO SUL FUTURO”;
VISTA la graduatoria provvisoria prot. 8989 del 27/12/2024;
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso;

DETERMINA

LA SEGUENTE GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA COSTITUZIONE DEL TEAM per il progetto
Codice identificativo progetto:M4C1I1.4-2024-1322-p-54301- CUP: I54D21000960006 Titolo progetto: "
INVESTIAMO SUL FUTURO”;

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine,
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Bonanata

N° CANDIDATO INTERNO Totale punteggio

1 SERVIDIO DEBORA 61

2 NICOLETTI ANTONELLA 31

3 BARTOLOTTA ORI 21 (CANDIDATA Più GIOVANE)

4 SPADAFORA PATRIZIA 21

Firato da:
BONANATA MARIA
Codice fiscae: BNNMRA0R1HA
02/01/202 10:2:0


